

Formularul nr. 3

Obiectivul: FALESTI

Obiectul: ALBINETUL VECHI

Devizul: Reparatia acoperisului casei de cultura

Devizul local de resurse Nr. 22.3.1

Intocmit in preturi curente 2021-11-24

Valoarea de deviz 524943,06 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	332,9308	52,57	17502,172
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	167,34	52,57	8797,064
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	917,28	52,57	48221,41
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	721,298	52,57	37918,636
5	9310060019930	Muncitor	h-om	19,0808	52,57	1003,078
Total manopera					113442,359	
Materiale						
1		Buloane de ancorare M12*200	buc	200,4584	1	200,458
2		Unghi de fixare KP90*90*6	buc	100,9608	10	1009,608
3	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,5328	5200	28770,56
4	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,4325	5200	7449
5	2010102905932	Sipci de rasinoase scurt gr=24 mm lat=48 mm lung=2-4 m	m3	0,5157	100	51,57
6	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,8852	5200	4603,227
7	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	2,1774	100	217,74
8	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	316	25	7900
9	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,158	2506	395,948
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	240,792
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	7103,824
12	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)	%	20	0	25,5

13	232011620053 5	Benzina extractie tip 80/120	l	5	16	80
14	232032260004 8	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	483,48	8	3867,84
15	241414732748 3	Lignolineum	kg	5,73	55	315,15
16	243011610496 3	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	76,636	35	2682,26
17	246210611060 1	Paste antiseptice	kg	23,5382	25	588,455
18	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	36,4	15	546
19	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	72,8	150	10920
20	265112210002 4	Ciment portland P 40 saci S388	kg	39,4128	2,2	86,708
21	265310210088 0	Filer de calcar saci S 539	kg	99,224	3,5	347,284
22	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	726,8	10	7268
23	268216261137 0	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	319,16	81	25851,96
24	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	364	35	12740
25	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	837,2	135	113022
26	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	29,12	45	1310,4
27	287314588694 2	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 70 S2111	kg	5,73	33	189,09
28	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	87,36	33	2882,88
29	287414588704 9	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	20,4848	30	614,544
30	287527631152 8	Scoabe din otel	kg	85,963	0	0
31	287527631200 0	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6552	0,54	3538,08
32	287527631200 01	Шпильки (fise)	buc	7584	0,1	758,4
33	371011261159 2	Zgura de locomotiva	m3	4,584	100	458,4
34	410012620281 8	Apă	m3	2,5	19	47,5
Total materiale					246083,179	
Utilaj						
1	241052000670 0	Automacara	h-ut	0,0391	100	3,91
2	292214000670 2	Macara de fereastră	h-ut	27,1556	5	135,778

3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,508	5	77,54
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	5,8886	10	58,886
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	64,56	5	322,8
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2268	150	34,017
7	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,16	10	31,6
8	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,5	100	750
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,086	100	8,602
Total utilaj						1423,133
Total						360948,671
Asigurari sociale si medicale				27,5000%	31196,649	
Total						392145,32
Cheltuieli de transport				5,0000%	12304,159	
Total						404449,479
Cheltuieli de regie				4,0000%	16177,979	
Total						420627,458
Beneficiu de deviz				4,0000%	16825,098	
TOTAL Deviz faraTVA						437452,55
tva 20%						87490,51

total deviz general 524 943,06

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)